
WÓJTGMINY DĄBRÓWKĄ 
06-252 DĄBRÓWKA 
ut. T. K o ic iu M k i 14 

pow. wołoim4ski. woi. »wow»ck» 
Nr 0050.203.2016

ZARZĄDZENIE NR 203.2016 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 30 września 2016 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1-
1.Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
a/ przeniesienia określone w ust. 1 obejmują:
- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr la.
- wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania 
Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr lb.
- wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 
roku, zgodnie z załącznikiem nr lc.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2016 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik N r 1
do Zarządzenia nr203.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 30.09.2016r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

  ______________________________________ w złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

600 Transport i łączność 45 000,00 45 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 30 000,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 15 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

750 ' Adm inistracja publiczna 1 870,00 1 870,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 870,00 270,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 270,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

801 Oświata i wychowanie 51 300,00 51 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 4 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

4260 Zakup energii 1 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00

80110 Gimnazja 21 500,00 21 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00



80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 500,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 100,00 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 200,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

4220 Zakup środków żywności 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

11 500,00 11 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

4260 Zakup energii 1 500,00

851 Ochrona zdrowia 1 700,00 1 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 700,00 1 700,00

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

852 Pomoc społeczna 8 750,00 8 750,00

85206 Wspieranie rodziny 4 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 050,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

85295 Pozostała działalność 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 050,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 980,00 1 980,00

85401 Świetlice szkolne 1 980,00 1 980,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 980,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 980,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 540,00 23 540,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23 540,00 23 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 540,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 540,00

Razem 134140,00 134 140,00

Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 203.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2016r.

PRZENIESIENIE W YDATKÓW  

ZAD AŃ  ZLECONYCH  Z  ZAKRESU  ADM INISTRACJI RZĄDOW EJ

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 3 200,00 3 200,00

85211 Świadczenie wychowawcze 2 200,00 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000,00 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

Razem 3 200,00 3 200,00



Załącznik Nr lb
do Zarządzenia nr 203.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2016r.

G M I N N Y  P R O G R A M  
PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII

P L A N  D O C H O D Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. §

756
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ  
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

123 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

123 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 123 000,00

RAZEM 123 000,00

P L A N  W Y D A T K Ó W
w zł

Klasyfikacja budżetowa Treść Kwota
Dz. Rozdz. § '
851 OCHRONA ZDROWIA 153 945,33

85153 Zwalczanie narkomanii 21 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 132 545,33
3110 Świadczenia społeczne 16 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 945,33
4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

OGOŁEM
153 945,33



Załącznik Nr lc
do Zarządzenia nr 203.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30.09.2016r.

Dochody i wydatki 
związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozum ień (umów) między 

jednostkam i samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej w 2016 roku

w złotych
Dział Rozdział § Dotacje Wydatki w tym:

bieżące majątkowe
Jednostki samorządu terytorialnego

600 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00
60014 43 320,00 93 320,00 43 320,00 50 000,00

2320 43 320,00
4300 43 320,00 43 320,00
6300 50 000,00 50 000,00

750 5 500,00 5 500,00
75020 2710 5 500,00 5 500,00

710 3 744,00 3 744,00
71095 6639 3 744,00 3 744,00

754 14 100,00 17 100,00 17 100,00
75412 6300 14 100,00

6060 14 100,00 14 100,00
75495 6629 3 000,00 3 000,00

852 7 500,00 7 500,00 7 500,00
85295 7 500,00 7 500,00 7 500,00

2320 7 500,00
3110 4 949,48 4 949,48
4300 2 550,52 2 550,52

Razem 64 920,00 127 164,00 56 320,00 70 844,00
Organy administracji rządowej

900 11 600,00 11 600,00 11 600,00
90002 2020 11 600,00

4300 11 600,00 11 600,00
Razem 11 600,00 11 600,00 11 600,00

OGOŁEM 76 520,00 138 764,00 67 920,00 70 844,00



U Z A S A D N I E N I E
do Zarządzenia Nr 203.2016 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 30 września 2016 roku

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:

1. W dziale 600 -  transport i łączność -  zapłata za usługę obejmującą utrzymanie 
porządku w pasie dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy.

2. W dziale 750 -  administracja publiczna -  zwrot kosztów za podróże służbowe 
pracowników urzędu gminy.

3. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  bieżące funkcjonowanie placówek 
oświatowych m.in. zakup środków dydaktycznych dla Publicznego Gimnazjum w 
Dąbrówce.

4. W dziale 851 -  ochrona zdrowia -  realizacja GPRPA.
5. W dziale 852 -  pomoc społeczna -  realizacja zadań związanych z wypłatą świadczeń 

wychowawczych, świadczeń rodzinnych a także zabezpieczenie udziału Gminy w 
realizacji programu TakRodzina.pl.

6. W dziale -854 -  edukacyjna opieka wychowawcza - wypłata dodatku wiejskiego dla 
pracowników świetlic szkolnych.

7. W dziale 900 -  gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  zakup opraw i żarówek 
ulicznych typu LED.


